Deitátis, et in persónis proprietas, et in esséntia únitas, et in maiestáte adorétur æquáalitas. Quam laudant Angeli atque Archángeli, Chérubim quoque ac Séraphim: qui non cessant clamáre cotídie, una voce dicéntes: Sanctus.

Communio

Mirabántur omnes de his, quæ procedébant de ore Dei. (Luc 4:22)

1. Dóminus regnávít! Exsúltet terra, læténtur ínsulæ multæ.

2. Illustrárunt fúlgura ejus orbem terræ: vidit et contrémuit terra.

3. Montes sicut cera fluxérunt a fácie Dómini, a fácie Dómini omnis terra.

4. Annuntiavérunt cæli justítiam ejus, et vidérunt omnes pópuli glóriam ejus.

Postcommunio

Quos tantis, Dómine, largiris uti mystériis: quaesumus; ut efféctibus nos eórum veráciter aptáre dignéris.

Asmenų skirtingumas, ir jų prigimties vienumas, ir jų lygus didingumas. Jį garbina Angelai ir Arkangelai, Cherubinai ir Serafimai; kasdien nepaliauja garsiai šlovinti, vienu balsu tardami: Šventas.

KOMUNIJA

Visi stebėsis tais dalykais, kurie išeis iš Viešpaties burnos. (Lk 4:22)

1. Viešpats karaliauja! Tesidžiaugia žemė, tedžiūgauja gausios salos!

2. Nuo jo žaibų nušvinta pasaulis, žemė tai mato ir dreba.

3. Viešpaties Artume kalnai tirpsta lyg vaškas, – visa žemė – nuo Viešpaties Artumo.

4. Dangūs skelbia jo teisumą, ir visos tautos regi jo garbę.

POSTKOMUNIJA

Mes, kuriems dosniai suteikė naudotis tokiomis didžiomis paslaptimis, prašome Viešpatie, kad teiktumeis mus tinkamai parengti jų veikimui.

Proprium Missæ

DOMINICA III POST EPIPHANIAM III SEKMADIENIS PO VIEŠPATIES APSIREIŠKIMO

Introitus

Adoráte Deum, omnes Angeli eius: audívit, et lætáta est Sion: et exsultavérunt filiæ Iudæe.

Ps. Dóminus regnávít, exsúltet terra: læténtur ínsulæ multæ. (Ps 96:7-8, Ps Ps 96:1)

Collecta

Omnípotens sempitérne Deus, infirmitatem nostram propítius réspice: atque, ad protegéndum nos, déxteram tuæ maiestátis exténde.

Epístola

Léctio Epístolæ beáti Pauli Apóstoli ad Romános. (Rom 12:16-21)

Fratres: Nolíte esse prudéntes apud vosmetípsos: nulli malum pro malo reddéntes: providéntes bona non tantum coram Deo, sed étiam coram ómnibus homínibus. Si fieri potest, quod ex vobis est, cum ómnibus homínibus pacem habéntes: Non vosmetípsos defendéntes, caríssimi, sed date locum iræ. Scriptum est enim: Mihi vindícta: ego retríbuiam, dicit Dóminus. Sed si esuríerit inimícus tuus, ciba illum: si sitit, potum da illi: hoc enim fáciens, carbónes ignis cóngeres super caput eius. Noli vinci a malo, sed vince in bono malum.

INTROITAS

Šlovinkite Viešpatį, visi Jo angelai; išgirdo ir apsidžiaugė Sionas; ir šokinėjo iš džiaugsmo Judos dukterys.